



## **Keski-Suomen AM yö 6.9.2024**

Tiedottajan ja ratamestarin ajatuksia

”Piikkilankaa ja vetisyyttä”

Vuoden 1981 PM kisan valvojan lausunnossa on maastoa ja karttaa kuvattu aika värikkäin sanankääntein.

Otsikossa mainittuja asioita ei tällä kertaa (pitäisi) maastosta suuremmin löytyä, tilannetta on toki vaikeutettu sillä, että rasteilla ei ole heijastimia

Kartta on ihan uusi ja Pietiläisen Juha on tehnyt kaikkensa, että kartta olisi niin tarkka kuin suinkin

Maastossa on todella runsaasti polkuja ja metsäkoneen uria, joten pelkästään niihin tukeutuen saattaa löytää itsensä jostain muualta kuin sieltä mihin kuvitteli menevänsä.

Maastossa on harvennuksia ja hyvinkin tiheitä huonokulkuisia alueita.

Ratojen tekoa ohjasi jonkin verran myös uusi luonnonsuojelualue ja sinne saatu ohje, että olemassa olevaa polkuverkostoa tulee hyödyntää.

Ratametsuri on kisahommissa ensikertalainen, joten rakentavaa palautetta otetaan vastaan. Ratamestarityössä on onneksi ollut kokeneempia konkareita apuna.

Alueella ei ole viime vuosina suunnistettu edes iltarasteja ja edelliset kisat taitavat olla Nokian mestaruuskisat parinkymmenen vuoden takaa.

Tervetuloa Äänekosken Äänemäkeen!

- Ari Varis -

## Valvojan lausunto vuoden 1981 kisasta

### Äänekoskelainen Vietnam

Karttapula oli Saarijärvellä niin ankara, että vuonna 1979 jouduttiin kansalliset järjestämään Äänekoskella Raimo Hernesmaan piirtämällä

kartalla. Samassa maastossa pidettiin 1981 pm-yökilpailut, joissa viime hetkellä ennen kilpailua vietiin vielä heijastimia rasteille. Kilpailun valvoja Raimo Oksanen oli pelästytynyt järjestäjät lausunnollaan:

"Suunnistaja, olet erään elämäsi kovimman ja pahimman kilpailun edessä. Älä tuudittaudu helppoon kilpaan, vaikka se käydäänkin kaupunkimme, Äänekosken välittömässä tuntumassa. Sinua odottavat vaikeat, erittäin vaikeat radat pienine pisteineen, peitteisine ja vetisine maastoineen. Lisäksi osittain epätarkka kartta, alueen eteläpuolen piikkilangat ja pimeys ynnä sade tekevät elämästäsi lähimmän neljän tunnin ajan äänekoskelaisen 'Vietnamin'. Järjestäjät ovat uskoakseni pyrkineet tekemään parhaansa helpottaakseen jossain määrin kilpailua sijoittamalla mm. heijastimia rasteille helpottamaan niiden löytämistä näissä epäinhimillisissä olosuhteissa. Niinikään kaikilla kuoppa-, monttu- ja supparasteilla pukit on nostettu penkoille. Maastossa on lisäksi kaksi ylityskohtaa, joista eteläisin, viime päivien runsaitten sateiden vuoksi, auttaa vain osittain. Veikkaan että pääsarjan miesten on melkein uitava mainitussa paikassa...

Koska olen siunannut radat, siunaan sinutkin suunnistajaystäväni. Toivon voivani sanoa sinua ystäväkseni kilpailun jälkeenkin. Tai paremminkin: toivon voivani olla sinun ystäväsi edelleenkin... vielä?! - Valvoja Raimo Oksanen, Sumiaisten Kunto

PS. Suunnalla 45-00 pääset keskeytettyäsi sivistyksen piiriin eli joko Äänekoski-Suolahti maantielle tai Häränvirran rantaan. - Sama"

Lähde:

kusiaismäestä - kolkkan lahteen  
Puhutuksen suunnistus vuoteen  
2002.